
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIAS DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no uso da  competência  que lhe  foi  delegada  pelo memo.  117/2017  –  GR,
considerando o memo nº 236/2017 -DGCO, resolve:

DISPENSAR o servidor abaixo relacionado da Função Gratificada que ora ocupa, a contar da data
especificada na vigência, nos termos do artigo 35, da Lei nº 8.112/90, conforme discriminação a
seguir:

Nº da
Portaria 

Matrícula
SIAPE

Servidor Denominação da Função

852 2156439 Gylsiane Guimarães Coriolano  
FG-2 Coordenação de Administração e

Contratos – Campus Ouricuri 

DESIGNAR  o servidor abaixo relacionado para a Função Gratificada que especifica, a contar da
data da publicação no Diário Oficial da União, de acordo com o artigo 62, da Lei nº 8.112/90,
conforme discriminação a seguir:

Nº da
Portaria 

Matrícula
SIAPE

Servidor Denominação da Função

853 2391759 André Rodrigues Araújo 
FG-2 Coordenação de Administração e

Contratos – Campus Ouricuri 

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
Reitor em Exercício


		2017-12-18T10:14:02-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am approving this document




